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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615008M

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit Pharmaceutical Research Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Themistokli Gërmenji'', 
Pallati Ambasador I, Kati I-rë, Tiranë - Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi ne te gjitha format dhe sektoret; 

Konsulence biznesi, konsulence ne proceset e menaxhimit te 
biznesit, vecanerisht ne sektorin farmaceutik, si dhe 
konceptimin, zhvillimin, konsulencen dhe ofrimin e 
sherbimeve menaxheriale, per llogari te vet ose per kompani 
apo subjekte kliente; Nxitja e kerkimit mbi produktet 
farmaceutike te destinuara per trajtimin e popullatave me 
nevoja te vecanta terapeutike; nxisin perdorimin e G.C.P. 
(Praktika e mire klinike) ne provat klinike dhe rregullore te 
tjera referuese (GLP, GMP etj.); bashkepunojne ne ofrimin e 
sherbimeve per planifikimin dhe menaxhimin e studimeve, 
eksperimenteve dhe kerkimeve; te zhvilloje programe 
edukative dhe te trajnimit te vazhdueshem qe synojne 
kompanite dhe studiuesit edhe nepermjet metodologjive 
multimediale dhe e-learning; organizojne aktivitete trajnuese 
te te gjitha llojeve; te hartoje dhe zbatoje fushata 
komunikimi, duke perdorur cdo media dhe mjet; menaxhon 
marredheniet e jashtme dhe aktivitetet e rrjetezimit, 
organizon konferenca dhe ngjarje shkencore-kulturore; 
krijoni komente per shtyp, sherbime foto-video, faqe 
interneti, softwer interaktiv.
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DONATO BONIFAZI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONATOBONIFAZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''PHARM'' sh.p.k.
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: +355 422 60 133  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-894573-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD8F55B-905B-4A5D-9D71-74ED92F41CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F64C02-971F-4FE6-90A5-B2F8F238C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F8976-479F-4E26-8027-DB22F6521886

